
Lietuvos jaunučių komandinis asmeninis čempionatas (2022-06-04/06-05) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Evelina Bondareva. Vyr. sekretorius Evelina Bondareva.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 50m - MKG - Gulint - Jaunučiai
LŠSS komandinis rekordas 849.0 [Šiauliai 1] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda BIRŽINIS Lukas (2006) 192.0 563.0 1

PETRAUSKAS Majus (2006) 187.0

LIEŠČINSKAS Gustas (2007) 184.0

Vilniaus m. I komanda VALŪNAS Adolis (2007) 185.0 552.0 2

STANKEVIČIUS Danielius (2006) 184.0

MAČIONIS Laurynas (2010) 183.0

Alytaus m. I komanda PUZELEVIČIUS Domantas (2006) 192.0 548.0 3

MINIKAUSKAS Rytis (2008) 187.0

BULOTA Kajus (2010) 169.0

Vilniaus m. II komanda EIDĖNAS Kipras (2007) 180.0 526.0 4

AIDUKAS Itan (2006) 178.0

KOCILOVIČ David (2006) 168.0

Šiaulių m. "Dubysa" I komanda GURLIAUSKAS Augustas (2006) 191.0 519.0 5

PETRAUSKAS Arvydas (2008) 166.0

VALUCKIS Majus (2010) 162.0

Kauno m. II komanda LUKOŠIUS Aurimas (2007) 186.0 514.0 6

PRANSKŪNAS Herkus (2006) 181.0

MORKŪNAS Linas (2009) 147.0

Biržų KKSC I komanda MINKEVIČIUS Grantas (2009) 175.0 502.0 7

JAKUTIS Rokas (2007) 167.0

MOROZ Edgardas (2007) 160.0

Trakų raj. komanda MARTINĖNAS Šarūnas (2009) 168.0 335.0 8

MARTINĖNAS Adas (2009) 167.0

DZENCEVIČIUS Osvaldas (2008)

Utenos "Skardis" komanda PIVORAS Tomas (2006) 171.0 171.0 9

Rokiškio m. I komanda PUZELIS Tadas (2010) 165.0 165.0 10

Šiaulių m. "Dubysa" II komanda CIŠKEVIČIUS Titas (2010) 165.0 165.0 11

Alytaus m. II komanda DZENKAUSKAS Rokas (2009) 165.0 165.0 12

NORKŪNAS Modestas (2008)

Biržų KKSC II komanda PETRONIS Jokūbas (2010) 148.0 148.0 13

Kauno m. III komanda VAINILAVIČIUS Gytis (2008) 145.0 145.0 14



REZULTATAI
LŠSS rekordas 292.0 PLEKAVIČIUS Orestas (2003)[SC Dubysa] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 Viso P Vieta

30  BIRŽINIS Lukas (2006)  Kaunas I 95.0 97.0 192.0 1

9  PUZELEVIČIUS Domantas (2006)  Alytus I 94.0 98.0 192.0 2

27  GURLIAUSKAS Augustas (2006)  Šiauliai I 96.0 95.0 191.0 3

28  PETRAUSKAS Majus (2006)  Kaunas I 93.0 94.0 187.0 4

5  MINIKAUSKAS Rytis (2008)  Alytus I 96.0 91.0 187.0 5

26  LUKOŠIUS Aurimas (2007)  Kaunas II 91.0 95.0 186.0 6

7  VALŪNAS Adolis (2007)  Vilnius I 94.0 91.0 185.0 7

13  STANKEVIČIUS Danielius (2006)  Vilnius I 94.0 90.0 184.0 8

8  LIEŠČINSKAS Gustas (2007)  Kaunas I 93.0 91.0 184.0 9

10  MAČIONIS Laurynas (2010)  Vilnius I 90.0 93.0 183.0 10

19  PRANSKŪNAS Herkus (2006)  Kaunas II 92.0 89.0 181.0 11

29  EIDĖNAS Kipras (2007)  Vilnius II 93.0 87.0 180.0 12

18  AIDUKAS Itan (2006)  Vilnius II 90.0 88.0 178.0 13

24  MINKEVIČIUS Grantas (2009)  Biržai I 84.0 91.0 175.0 14

31  PIVORAS Tomas (2006)  Utena I 83.0 88.0 171.0 15

14  BULOTA Kajus (2010)  Alytus I 79.0 90.0 169.0 16

4  KOCILOVIČ David (2006)  Vilnius II 81.0 87.0 168.0 17

21  MARTINĖNAS Šarūnas (2009)  Trakai I 81.0 87.0 168.0 18

17  JAKUTIS Rokas (2007)  Biržai I 88.0 79.0 167.0 19

6  MARTINĖNAS Adas (2009)  Trakai I 90.0 77.0 167.0 20

15  PETRAUSKAS Arvydas (2008)  Šiauliai I 79.0 87.0 166.0 21

12  DZENKAUSKAS Rokas (2009)  Alytus II 82.0 83.0 165.0 22

20  PUZELIS Tadas (2010)  Rokiškis I 88.0 77.0 165.0 23

3  CIŠKEVIČIUS Titas (2010)  Šiauliai II 82.0 83.0 165.0 24

1  VALUCKIS Majus (2010)  Šiauliai I 85.0 77.0 162.0 25

16  MOROZ Edgardas (2007)  Biržai I 86.0 74.0 160.0 26

11  PETRONIS Jokūbas (2010)  Biržai II 78.0 70.0 148.0 27

2  MORKŪNAS Linas (2009)  Kaunas II 70.0 77.0 147.0 28

22  VAINILAVIČIUS Gytis (2008)  Kaunas III 63.0 82.0 145.0 29

25  NORKŪNAS Modestas (2008)  Alytus II DNS

23  DZENCEVIČIUS Osvaldas (2008)  Trakai I DNS


